АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.03.2017  № 22-р

 О выборе способа закупки при проведении отбора поставщика, разработке и публикации извещения о проведении электронного аукциона, документации об электронном аукционе, проекта контракта для проведения электронного аукциона, определении начальной (максимальной) цены контракта

Руководствуясь статьями 22, 24, 63,64 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. В соответствии со статьей 24 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» определить поставщика на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Ленина в п. Ермаковский Кочковского района Новосибирской области  путем проведения электронного аукциона.
2. Утвердить предметом электронного аукциона: «Выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Ленина в п. Ермаковский Кочковского района  Новосибирской области».
3. В соответствии со статьями 63, 64 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разработать и утвердить:
3.1 Извещение о проведении электронного аукциона на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Ленина в п. Ермаковский Кочковского района  Новосибирской области;
3.2 Документацию об электронном аукционе;
3.3 Проект контракта.
4. Опубликовать извещение, документацию об электронном аукционе, проект контракта для проведения электронного аукциона на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Ленина в п. Ермаковский Кочковского района  Новосибирской области на официальном сайте РФ.
5. В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 22 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
5.1. Избрать способ определения начальной (максимальной) цены контракта – проектно-сметный метод.
5.2. Определить начальную (максимальную) цену контракта в электронном аукционе на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Ленина в п. Ермаковский Кочковского района  Новосибирской области в размере 530297 (пятьсот тридцать тысяч двести девяносто семь) рублей 00 копеек.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета                                                           А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.
8(383 56) 34-421